
2 Andra Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 1) Utlåtande N:o 18.

åberopande af den motivering Första Kammarens Andra Tillfälliga Utskott 
i ämnet förebragt (se Utlåtandet K:o 6), vördsamt föreslå,

det Andra Kammaren måtte biträda Första Kammarens beslut.

Stockholm den 21 Mars 1884.

På Utskottets vägnar:

A. Rundbäck.

ST:© 18.

Ank. till Riksd. Kansli den 21 Mars 1884, kl. 2 e. m.

Andra Kammarens Första Tillfälliga Utskotts Utlåtande N:o 8, i 
anledning af väckt förslag om utfärdande af en författ
ning i syfte att bereda tillfälle för icke kyrko- eller 
mantalsskrifven person att styrka, huruvida han är i 
fortfarande åtnjutande af medborgerligt förtroende.

Uti en af Herr 0. N. Wagenius inom Kammaren afgifven och till Ut
skottet hänvisad motion (N:o 115) hemställer motionären, »att Riksdagen 
ville hos Kongl. Maj:t anhålla om utarbetande af en förordning, som stad
gar, huru en person, som af någon anledning under någon längre tid ej 
varit hvarken kyrko- eller mantalsskrifven någonstädes, må kunna visa, 
huruvida han under tiden förverkat eller bibehållit medborgerligt förtro-
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ende»; och anför motionären såsom skäl härför den omständigheten, att för 
en sådan person icke finnes någon i lag eller författning anvisad utväg att 
styrka, att han under berörde tid icke blifvit dömd till sådant straff, hvar
med förlust af medborgerligt förtroende är förenad.

Genom chefens för Kong! Justitiedepartementet cirkulär till samt- 
lige domhafvande å landet och underdomstolarne i städerna den 18 De
cember IS 79 samt Kong!. Maj tis skrivelser till Nedre Justitierevisionen, 
rikets Hofrätter och Krigshofrätten den 19 December samma år är före
skrivet, att i fråga om statistiska uppgifter rörande rättsväsendet skola 
från och med sistnämnda år användas särskilda formulär, som, upptagande 
bland annat hvarje för brott dömd persons för- och tillnamn, yrke, ålder, 
hemvist, förmögenhetsvilkor m. m., jemväl skola innehålla uppgifter om de 
med ådömdt straff förenade särskilda påföljder och sålunda äfven huruvida 
straffet blifvit skärpt med förlust af medborgerligt förtroende för längre 
eller kortare tid. Dessa uppgifter, länsvis ordnade, finnas förvarade i Ju
stitiedepartementets statistiska byrå.

Då till följd häraf i nämnda departements statistiska byrå finnas 
förvarade, från rikets alla öfver- och underdomstolar aflemnade, uppgifter å 
personer, som blifvit dömda till straff, hvarmed förlust af medborgerligt 
förtroende blifvit förenad, och sålunda möjlighet att erhålla de upplysnin
gar, som genom bifall till motionärens förslag skulle vinnas, redan före
finnes, får Utskottet vördsamt hemställa,

att Herr O. N. Wagenii förevarande motion må 
lemnas utan afseende.

Stockholm den 21 Mars 1884.

På Utskottets vägnar:

A. Rundbäck.
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